إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في الدعوى
 رقم 39 / 2026 / 49 - تجاري مصارف كلي

العدد 4916 تاريخ 2026/03/07

المنظورة في الدائرة الكلية التجارية الأولى رقم 31
موضوع الدعوى : إلزام المدعى عليها بسداد قيمة الدين المُترصد في ذمتها 
للمدعية بواقع مبلغ وقدره 1,614,442.11 درهم )مليون وستمائة وأربعة 
عشر ألف وأربعمائة واثنان وأربعون درهم و أحد عشر فلس(. ذلك بالإضافة 
السادس  البند  من   1 رقم  بالفقرة  عليها  المنصوص  الاتفاقية  الفائدة  إلى 
»العمولات والمصاريف« من اتفاقية التداول بالهامش بواقع 10% سنوياً من 
تاريخ الاستحقاق في 2021/11/01 وحتى تمام السداد. إلزام المدعى عليها

[...]

خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في 
الدعوى رقم 20 / 2025 / 642 - تجاري كلي

العدد 4916 تاريخ 2026/03/07

المنظورة في المصارف التجارية الجزئية الخامسة رقم 361
موضوع الدعوى : إلزام المدعى عليه بأن تؤدي للبنك المدعي مبلغ 
وقدره 540,918.91 درهم )خمسمائة وأربعون ألف وتسعمائة وثمانية 
عشر درهم وواحد وتسعون فلس( ، المترصد من حساب التسهيل 
الائتماني محل التداعي، وما يستجد منها، والقضاء بالفوائد التأخيرية 

بواقع 9% من تاريخ المطالبة القضائية وحتى تمام السداد.
المدعي: بنــــك أبو ظبـــي التجــاري )فرع(

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-المركز التجاري الأولى - دبي-شارع الشيخ

[...]

أو  مذكرات  من  لديك  ما  بتقديم  وعليك  قانونيا  يمثلك  من  أو 

مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في الدعوى رقم
100 / 2026 / 275 - احوال نفس مسلمین

العدد 4916 تاريخ 2026/03/07

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثانية رقم 401
المدعي عليه بمبلغ وقدره 58590 درهم  بإلزام  المطالبة  الدعوى  موضوع 
ثمانية و خمسون ألفا وخمسمائة وتسعون درهم والرسوم والمصاريف و 
أتعاب المحاماة والفائدة التأخيريه بواقع 9% من تاريخ المطالبه وحتى السداد 

التام وشمول الحكم بالنفاذ المعجل بلا كفالة.
المدعي مؤسسة عماد يوسف التجارية

عنوانه الإمارات إمارة ابو ظبى المصفح - المصفح - شارع -1- مبنى السيد 
محمد سهيل محمد عفصان - شقة مكتب 40 - 0565381899

المطلوب إعلانه 1 - بي اس اي لمقاولات البناء .ش.ذ.م. م صفته مدعى عليه
بإلزام المدعي  المطالبة  أقام عليكـ الدعوى وموضوعها  موضوع الإعلان قد 
عليه بمبلغ وقدره 58590 درهم ثمانية و خمسون ألفا وخمسمائة و تسعون 
درهم والرسوم والمصاريف و أتعاب المحاماة والفائدة التأخيريه بواقع 9% من 
تاريخ المطالبه وحتى السداد التام وشمول الحكم بالنفاذ المعجل بلا كفالة.

وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 12-03-2026 الساعة 09:00 صباحا 
في قاعة التقاضي عن بعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور